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Kochani Dobrodzieje, Przyjaciele i Czciciele  

Matki Pokoju w Stoczku Klasztornym 

 

 

 

 Bardzo gorąco  pozdrawiam Was wszystkich ze Stoczka  

Klasztornego, z Sanktuarium Matki Pokoju.  Przekazuję serdeczne 

pozdrowienia od pozostałych Marianów posługujących 

w sanktuarium. Kieruję do Was wszystkich kolejny list oraz pragnę 

złożyć życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych. 

Dziękuję  za otrzymane życzenia z okazji Świąt Bożego  

Narodzenia i Nowego Roku oraz za przysłane intencje mszalne  

z okazji Nowenny Eucharystycznej o Pokój odprawianej w styczniu 

bieżącego roku podczas wieczornych Mszy świętych przed  

cudownym Wizerunkiem Matki Pokoju. Bóg zapłać za Waszą  

modlitwę i przysłane ofiary w ostatnim czasie na potrzeby  

sanktuarium. 

 Chciałbym przypomnieć, że w każdą środę i sobotę wieczorem 

odprawiamy Msze święte w intencji wszystkich naszych  

Dobrodziejów, Przyjaciół sanktuarium oraz w intencji pokoju  

na świecie, w naszej Ojczyźnie, rodzinach i w naszych sercach. 

Wszyscy potrzebujemy pomocy Pana Boga w codziennym  

życiu i zmaganiu się z różnymi problemami i kłopotami dnia  

codziennego. Bez pomocy Pana Boga człowiek nie poradzi sobie  

z wieloma trudnościami, które nas często przerastają. Kiedy  

przeżywamy ziemskie życie w łączności z Bogiem to z pewnością 

doświadczamy tego, że jest z nami i przychodzi nam z pomocą  

oraz udziela potrzebnych łask do wytrwania na drodze wiary  

i wypełniania codziennych obowiązków. 
Posługując w sanktuarium Matki Pokoju w Stoczku Klasztornym 

nieustannie doświadczamy pomocy Pana Boga oraz orędownictwa 

  

 

 

 

KONTAKT 

 

Sanktuarium Matki Pokoju 

Księża Marianie; Stoczek Klasztorny 30 

11-106 Kiwity 

tel. + 48  89 766 09 11 

e-mail: marianie@stoczek.pl 

www.stoczek.pl 
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Zbliżają się Święta Wielkanocnie i Uroczystość  

Zmartwychwstania Pańskiego. Wszystkim naszym Kochanym  

Dobrodziejom pragnę złożyć serdeczne życzenia. Niech  

Zmartwychwstały Pan napełnia Was pokojem, umacnia Waszą  

wiarę, nadzieję i miłość. Niech Matka Zmartwychwstałego Pana, 

Matka Pokoju wyprasza u Boga wszystkim potrzebne łaski i Boże 

błogosławieństwo. 

Po Świętach Wielkanocnych w Niedzielę Bożego  

Miłosierdzia odbędzie się Kanonizacja  Błogosławionych Papieży: 

Jana XXIII i Jana Pawła II, który koronował cudowny wizerunek 

Matki Pokoju. W duchowej łączności wraz z nowymi Świętymi  

będziemy przeżywać maryjny miesiąc maj.  

Przypominam, że w sanktuarium będzie odprawiana  

nowenna Eucharystyczna o Pokój w dniach od 1 do 9 maja  

o godz.1900. Podczas Nowenny  będziemy przedstawiać Matce  

Pokoju wszystkie nadesłane intencje z ufnością, że Maryja będzie  

za nami orędowała u Boga. Intencje na Nowennę Eucharystyczną 

można przesyłać na załączonych drukach. 

 Każdego dnia pamiętamy o wszystkich Dobrodziejach  

sanktuarium w naszych modlitwach i podczas Mszy świętych  

sprawowanych  przed cudownym Wizerunkiem Matki Pokoju. 

 

 

Ks.Wojciech Sokołowski MIC 

Kustosz Sanktuarium Matki Pokoju 

w Stoczku Klasztornym 

 Matki Pokoju w codziennym życiu i pracy. W minionym  roku  

kalendarzowym i liturgicznym w sanktuarium mogliśmy  

niejednokrotnie doświadczyć  jak dobry jest Pan. Trzeba tylko  

patrzeć na wszystko co się dzieje w naszym życiu oczyma  

wiary, a nie tylko czysto po ludzku. Za wszystko dziękujemy Panu 

Bogu, za piękne chwile i wspaniałe uroczystości oraz za trudne  

momenty, których doświadcza każdy człowiek. 

Już wkrótce rozpocznie się kolejny sezon pielgrzymkowy  

w naszym sanktuarium. Po Świętach Wielkanocnych będą  

przybywać do Matki Pokoju pielgrzymi indywidualnie, w gronie  

rodzinnym i grupach zorganizowanych, aby w tym szczególnym 

miejscu uwielbiać  Boga i prosić o Jego pomoc i błogosławieństwo. 

Serdecznie zapraszamy do nawiedzania sanktuarium, dysponujemy 

skromną bazą noclegową i jest możliwość skorzystania z posiłków. 

W Sanktuarium rozpoczął się kolejny rok ważnych wydarzeń  

i uroczystości. Trwa Jubileuszowy Rok obchodów 60.tej rocznicy 

uwięzienia w stoczkowskim klasztorze Sługi Bożego Kardynała  

Stefana Wyszyńskiego (od 12 X 1953 r. do 6 X 1954 r.). Jesienią 

ubiegłego roku odbyły się w sanktuarium uroczystości  

upamiętniające to wydarzenie, a w tym roku będą kontynuowane.  

Zakończenie obchodów tej rocznicy jest zaplanowane na dzień  

5 i 6 października. W tych dniach będziemy obchodzili w Stoczku 

Klasztornym i na lotnisku Wilamowo k. Kętrzyna Dni Pamięci  

Kardynała Stefana Wyszyńskiego  Prymasa Tysiąclecia. 

 Bardzo ważnym wydarzeniem będzie 31. rocznica koronacji 

Obrazu Matki Pokoju i pierwsza rocznica poświęcenia nowej szaty. 

Tradycyjnie w ostatnią niedzielę sierpnia odbędą się główne  

uroczystości odpustowe, które poprzedzą trzy dni nabożeństw  

i katechez. Podczas uroczystości odpustowych  odbędzie  

się wprowadzenie relikwii św. Jana Pawła II. Mszy św. będzie  

przewodniczył Ksiądz Kardynał Kazimierz Nycz Metropolita  

Warszawski. 

O pozostałych wydarzeniach i uroczystościach, w roku  

bieżącym w sanktuarium informuje w kolejnym numerze   

„Matki Pokoju”, który załączam do mojego listu. 


